Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba

PORTARIA N° 008/2023 – GAB DA PREFEITA, em 31 de Março de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear os(as) Servidores(as) Públicos(as) Municipais, Sr(a) Edivaldo

Cavalcante, CPF 258.719.002-91- Servidor da Secretaria Municipal de Finanças, Sr(a)

Sônia Maria Xavier Rodrigues,  CPF 250.624.092-68, Servidora Ativa do IPMA,

Sr(a) João Paulo Gonçalves Ferreira, Matrícula:128625-0, Servidor da Secretaria

Municipal de Administração, para exercer ampla fiscalização do Contrato n° 2023/109-

PP-PMA, oriundos do processo de Pregão Presencial nº 012/2023-PP-PMA que tem

por Objeto CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE: A) PROCESSAMENTO DOS PAGAMENTOS

ORIGINADOS DA FOLHA DE SALÁRIOS DOS SERVIDORES ATIVOS

EFETIVOS, CONTRATADOS, COMISSIONADOS, INATIVOS, APOSENTADOS E

PENSIONISTAS DOS ORGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO

PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE,

CONFORME QUADRO DE ÓRGÃOS VINCULADOS CONSTANTE DO ITEM 3.5

DO TERMO DE REFERÊNCIA, ABAIXO TRANSCRITO; B) CONCESSÃO DE

CRÉDITO CONSIGANDO AOS SERVIDORES, SEM EXCLUSIVIDADE.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Abaetetuba/PA, em 31 de Março de 2023.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

Prefeita Municipal de Abaetetuba/PA

		2023-03-31T14:10:39-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253